[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele e ao departamento competente, no sentido de solicitar a reposição e manutenção dos bancos localizados na praça de esportes da Caixa d’Água, no bairro Jardim San Martin - Matão.
	A medida se faz necessária, pois os bancos existentes encontram-se em péssimo estado de conservação e há insuficiência de assentos para os frequentadores que acompanham as atividades esportivas realizadas no local. A adequação do mobiliário urbano proporcionará maior conforto à população e contribuirá para a valorização do espaço público e o incentivo à convivência comunitária.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 12803/2025 - PROTOCOLO 14190/2025 - 13/11/2025 15:15